
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

VARIABILITA & VŠESTRANNOST

Stroje Cybex Eagle mají jedinečnou patentovanou 
technologii Dual Axis Technology®, která umožňuje větší 
variabilitu cvičení a tedy komplexnější trénink. Uživatel 
může cvičit buď cviky definované na stroji, nebo si definovat 
cviky vlastní.  

PŘIROZENÁ DRÁHA POHYBU PAŽÍ
Sbíhavá dráha pohybu odpovídá přirozenému pohybu paží  – 
šikmo do středu, ne rovně před sebe.  

BILATERÁLNÍ CVIČENÍ

Na stroji Cybex může cvičit každá ruka samostatně. Paže se 
pohybují nezávisle na sobě a uživatel tak může balancovat 
případné oslabení nebo zranění jedné paže. Nezávislý pohyb 
vybízí k souměrnému rozvoji síly obou paží a umožňuje 
bilaterální  střídavé cvičení. 

BEZPEČNOST

Nastavení startovací pozice zajistí, že uživatel nikdy 
nepřekročí přednastavený rozsah pohybu a stroj uživateli 
perfektně vyhoví. Na rozdíl od jiných strojů na posilování 
prsních svalů, stroj Cybex nepoužívá nožní dopomoc. Do 
startovací pozice se uživatel dostane pohodlně díky 
nastavitelnému sedlu, což je bezpečnější varianta, zvláště v 
případě oslabeného svalstva. Čtyři volitelné pozice zádové 
opěrky umožní pohodlné a správné cvičení uživatelům 
různé výšky. Na strojích, kde se upravuje pouze pozice paží, 
bývají vyšší uživatelé nuceni do užšího úchopu a naopak 
nižší uživatelé do širokého, což vede k nesprávnému 
provedení cviku.    

EAGLE TLAK NA PRSA / ROVNÝ

 Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20000

112 x 144 x 188 cm

422 kg

139 kg

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




